
 

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO 
SECRETARIA-GERAL JUDICIÁRIA 

Cadastro Eletrônico de Leiloeiros, Corretores e Vendedores (CELC-TRT24) 
LEILOEIROS CADASTRADOS 

 
Leiloeiros Data da Homologação E-mail Site 

APARECIDA M. FIXER                                        13/03/2019 
contato@cidafixerleiloes.com.br 
cida@cidafixerleiloes.com.br 

http://www.cidafixerleiloes.com.br  

MARIA FIXER                                        13/03/2019 maria@mariafixerleiloes.com.br  http://www.mariafixerleiloes.com.br  

GUSTAVO CORREA PEREIRA DA SILVA 22/05/2019 gustavocorrealeiloeiro@gmail.com  http://www.leiloesonlinems.com.br  

REGINA AUDE LEITE DE ARAUJO SILVA                           13/03/2019 reginaaude@yahoo.com  http://reginaaudeleiloes.net.br  

TARCILIO LEITE                                               13/03/2019 juridico@casadeleiloes.com.br  http://www.casadeleiloes.com.br  

MARCELO CARNEIRO BERNARDELLI                             13/03/2019 marcelo@marcaleiloes.com.br  http://www.marcaleiloes.com.br  

JOÃO GABRIEL DA SILVA E OLIVEIRA 17/11/2021 contato@ibecleiloes.com.br  http://https://ibecleiloes.com.br/  

MAURÍCIO SAMBUGARI APPOLINÁRIO 03/02/2022 contato@selectleiloes.com.br  http://www.selectleiloes.com.br  

BRUNO BARRETO SANCHES 24/08/2022 brunobarretoadv@outlook.com  http://www.barretoleiloes.com.br  

MOUZAR BASTON FILHO 13/03/2019 mouzar@bastonleiloes.com.br  http://www.bastonleiloes.com.br  

CARLO FERRARI 30/06/2023 contato@carloferrarileiloes.com.br  http://www.carloferrarileiloes.com.br  

RODRIGO APARECIDO RIGOLON DA SILVA 30/06/2023 contato@rigolonleiloes.com.br  http://www.rigolonleiloes.com.br  

MIKE DUTRA FLEITAS 1º/08/2023 mikedutraleiloeiro@gmail.com  http://www.mikedutraleiloeiro.com.br  

MILENA ROSA DI GIÁCOMO ADRI 04/08/2023 milena.adri@megaleiloes.com.br  http://www.megaleiloesms.com.br  

HELDER PEREIRA DE FIGUEIREDO JUNIOR 22/11/2019 helderjr@ipcleiloes.com.br  http://www.ipcleiloes.com.br  
POLIANA MIKEJEVS CALÇA LORGA 
SUSPENSA (PROAD 22823/2020) 

13/05/2021 poliana.mikejevs@majudicial.com.br http://www.majudicial.com.br 

ILTO ANTONIO MARTINS 
SUSPENSO (PROAD 22782/2020) 17/07/2019 

ilto@iltomartins.lel.br http://www.vialeiloes.com.br 

MARIANA PINHEIRO GARABINI BRITO 
DESCREDENCIADA                             13/03/2019 

mariana.brito@majudicial.com.br http://www.canaljudicial.com.br 

PIERRE ADRI - DESCREDENCIADO                         13/03/2019 pierreadrileiloes@terra.com.br http://www.canaldeleiloes.com 
Atualizada em 09/04/2024 


